Центр непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников ГБУ ДПО РА «Адыгейский республиканский

институт повышения квалификации»

ПРИКАЗ

от  01.09.2021 г.                                                                                               № 89

г. Майкоп

Об организации деятельности

стажировочных площадок

В соответствии с планом работы Центра непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников и с целью

достижения результатов показателей федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу по организации деятельности стажировочных площадок

в Республике Адыгея.

2. Назначить ответственными за деятельность стажировочных площадок:

 в направлении «Наставничество» – Вереневу О.В., методиста;

 в направлении «Предметная деятельность» – Вереневу О.В., методиста;

 в направлении «Инновационная деятельность» – Леонову М.Н.,

ст.преподавателя;

 в направлении «Административная деятельность» – Герасимова С.А.,

методиста.

3. Назначить ответственными за реализацию стажировочных площадок в

формате методических предметных мастерских:

 для учителей математики – Леонову М.Н., ст.преподавателя;

 для учителей русского языка – Рахматулину Б.Р., ст.преподавателя;

 для учителей литературы – Литвинову А.Х., ст.преподавателя;

 для учителей биологии – Пахомову О.И., ст.преподавателя;

 для учителей географии – Сергееву Т.В., ст.преподавателя;

 для учителей английского языка – Мелян Н.В., ст.преподавателя;

 для учителей физики – Сташ Н.Х., ст.преподавателя;

 для учителей музыки – Джамирзе А.Г., ст.преподавателя;

 для учителей начальных классов – Кемечеву Э.Н., методиста;

 для учителей истории и обществознания – Варельджан К.С.,

ст.преподавателя;

 для учителей химии – Тарана Д.Д., ст.преподавателя;

 для педагогов-психологов и социальных работников – Рахматулину

Б.Р., ст.преподавателя;

 для педагогических работников ДОО – Лебедеву Е.А., методиста;

 для заместителей директоров ОО – Максимову И.С., ст.преподавателя.

4. Руководителям предметных мастерских сдать программы

стажировочных площадок не позднее 20.09.2021 г.

5. Филиппову А.В., заместителю директора организовать деятельность

экспертного совета до 25.09.2021 г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Филиппова

А.В., заместителя директора Центра.

Директор                                                                             Л.А. Кесебежева